
segunda-feira, 9 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Tomada de Preço

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F11FEBA3C095ADB587CF2C67A29878F



segunda-feira, 9 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0523/2020 
REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº TP001/2020 

 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em construção civil 
para executar serviços de construção da cobertura, reforma e 
ampliação da quadra poliesportiva do Distrito de Catuaba, Município 
de Bonito - Bahia.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA 
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça 
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº 
16.245.375/0001-51. 

CONTRATADA: CONSTRUTORA MARFIM LTDA, inscrita no CNPJ n º 
05.618.315/0001-10, estabelecida na AV. JOSÉ DE CARVALHO NEVES Nº 
1000 – BAIRRO AMARALINA – CEP: 47.600-000, na Cidade de BOM JESUS 
DA LAPA - BAHIA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº TP001/2020, 
REALIZADA COM BASE NA Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações 
posteriores.

VALOR GLOBAL: R$ 217.759,31 (Duzentos e dezessete mil, Setecentos e 
cinqüenta e nove reais e trinta e um centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 27 de Fevereiro de 2020. 

VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 10 (Dez) meses, tendo 
inicio em 27 de fevereiro de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020. 

ASSINANTES:  

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL

CONSTRUTORA MARFIM LTDA – EMPRESA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F11FEBA3C095ADB587CF2C67A29878F


		2020-03-09T17:05:47-0300




